Муниципальное казенное учреждение администрация
Нововасюганского сельского поселения
Каргасокского района Томской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.10.2018 г.                                                                                      №141

О введении режима локальной чрезвычайной ситуации на территории с. Новый Васюган в связи с отсутствием запасов топочного мазута на котельных  МУП «ЖКХ Нововасюганское».

В связи с отсутствием запасов топочного мазута для  котельных муниципального унитарного предприятия «ЖКХ Нововасюганское» (далее - МУП «ЖКХ Нововасюганское») и угрозой прекращения подачи теплоэнергии от  котельных  на объекты социальной сферы и в жилой фонд с. Новый Васюган в условиях низкотемпературного  отопительного периода, в целях предотвращения наступления ЧС угрожающей здоровью и жизни населения, имуществу всех форм собственности, на основании решения комиссии по ЧС и ПБ администрации Нововасюганского сельского поселения, Каргасокского района, Томской области от 08.10.2018 г.  (протокол № 7),
1. Ввести режим локальной чрезвычайной ситуации на территории с. Новый Васюган с 09.10.2018 г.
2. Директору МУП «ЖКХ Нововасюганское» Киселеву Н.С. срочно провести комплекс мероприятий по п. 9 части 1 ст. 93 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд".
3. Директору МУП ЖКХ «Нововасюганское» Киселеву Н.С. предпринять все меры по созданию и поддержанию нормативного запаса топлива и недопущению остановки тепловых котельных МУП «ЖКХ Нововасюганское».
4. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

 Глава Нововасюганского сельского поселения                  Лысенко П.Г.